
 
 

 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                                              
 

25.03.2025                                             м. Виноградів                                                №72 
 

Про надання орендарю згоди на  
проведення капітального ремонту   
орендованого комунального майна 

 

         Керуючись Цивільним кодексом України, відповідно до Законів України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду державного та комунального майна», враховуючи п. 
5.1.  р. 5 Договору  № 39/23 оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально 
визначеного майна, що належить до комунальної власності Виноградівської міської 
територіальної громади від 02.01.2023 р., розглянувши клопотання Головного управління 
Національної поліції в Закарпатській області від 18.03.2025 (182834) № 35368-2025,  від 
20.03.2025  (186656)  №  36927 - 2025,   виконавчий   комітет   міської  ради  

ВИРІШИВ: 
        1. Надати згоду  орендарю – Головному управлінню Національної поліції в 
Закарпатській області, код ЄДРПОУ 40108913, юридична адреса: вул. Ференца Ракоці 13, м. 
Ужгород, 88008,  згідно  Договору № 39/23 оренди нерухомого або іншого окремого 
індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності Виноградівської 
міської територіальної громади від 02 січня 2023 року, укладеного між відділом 
комунального майна територіальної громади Виноградівської міської ради та Головним 
управлінням Національної поліції в Закарпатській області: 
        1.1.   На проведення капітальних ремонтних робіт в приміщеннях ізолятора тимчасового 
утримання № 3 ГУНП в Закарпатській області, які  розміщені в орендованій адмінбудівлі  за 
адресою: Берегівський р-н м. Виноградів  вул. Миру, 59. 
        1.2.  На проведення капітальних ремонтних робіт в приміщенні, яке розміщене в 
орендованій  будівлі за адресою: Берегівський р-н м. Виноградів  вул. Миру, 57. 
        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Адальберта СВЕРЕНКА.     

 
 
 

Міський голова​ ​                                                                                 Степан БОЧКАЙ 


